证券代码：688122             证券简称：西部超导        公告编号：2024-010

西部超导材料科技股份有限公司

关于部分高级管理人员增持计划实施完毕

暨增持结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 增持计划的基本情况

西部超导材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）总经理杜予晅、副总

经理张丰收、副总经理兼董事会秘书王凯旋、副总经理罗文忠、副总经理郭强、

副总经理和永岗、财务总监李魁芳基于对公司未来发展的信心和对公司长期投资

价值的认可，拟自2023年10月9日起6个月内，通过上海证券交易所交易系统允许

的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易等）增持公司股份，增持金额为不低

于人民币700万元且不超过人民币1400万元。具体内容详见公司于2023年10月9日

披露的《西部超导材料科技股份有限公司部分高级管理人员增持股份计划的公告》

（公告编号：2023-029）。

● 增持计划的实施结果

截至2024年4月8日,上述增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价

方式累计增持公司股份175,440股，占公司总股本0.027%，合计增持金额为人民

币790.92万元。增持股份已超过增持计划数量区间下限，本次增持计划已实施完

毕。

一、增持主体的基本情况

本次增持主体包括：公司总经理杜予晅、副总经理张丰收、副总经理兼董

事会秘书王凯旋、副总经理罗文忠、副总经理郭强、副总经理和永岗、财务总

监李魁芳。本次增持计划实施前，增持主体均未直接持有公司股份。

二、增持计划的主要内容

本次增持计划的具体内容详见公司2023年10月9日于上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn）披露的《西部超导材料科技股份有限公司部分高级管理人员增

持股份计划的公告》（公告编号：2023-029）。

三、增持计划的实施结果

截至2024年4月8日,上述增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价

方式累计增持公司股份175,440 股，占公司总股本0.027%，合计增持金额为人民

币790.92万元。增持股份已超过增持计划数量区间下限，本次增持计划已实施完

毕。具体情况如下：

姓名 职务
拟增持区间

（万元）

已增持数量

（股）

已增持金额

（万元）

目前持股数

（股）

目前持股比例

（%）

杜予晅 总经理 100 200 39,918 164.56 39,918 0.0061

张丰收 副总经理 150 300 32,000 150.06 32,000 0.0049

王凯旋

副总经理

兼董事会

秘书

50 100 12,200 55.99 12,200 0.0019

罗文忠 副总经理 100 200 22,000 101.38 22,000 0.0034

郭  强 副总经理 150 300 32,742 150.99 32,742 0.0050

和永岗 副总经理 100 200 21,580 100.28 21,580 0.0033

李魁芳 财务总监 50 100 15,000 67.66 15,000 0.0023

四、其他相关事项说明

1.本次增持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等

有关规定。

2.增持主体在实施增持计划的过程中，严格遵守了中国证券监督管理委员会、

上海证券交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期等相关规定。

3.本次增持计划已实施完毕，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

特此公告。

西部超导材料科技股份有限公司董事会

2024年4月9日